NHdopmaumsa o cpegHeMecAa4HON 3apaboTHOM nnaTe PyKOBOAUTENEN, UX

3aMecTuUTeNeil 1 rnaBHbIX BYXraiTepos

[CocynapcTBeHHOE 6HO4KETHOE MPOgeCCMOHaNIbHOe 0bpa3oBaTe/ibHOe
yupexzeHve «IrocyaapCTBEHHbIW KOMeMpK An3aiiHa, MoAbl, MAULLEBON
NHAYCTpUK 1 cepsuca» 3a 2020rog

No
n/n

10.

11.

JnpexTop

damMnnus, nvs,
0TYecTBO (nNpwu
Ha/IM4mmn)
MykyeB Maromepg,
AxmazoBuny
XacbynatoBa Manuka
PycnaHoBHa
TospaeBa XaawmxaT
[JaHnnbekoBHa
ApcaxaHoBa 3apema
AlianHOBHa
Aypabiwesa Po3a
BaxaeBHa
CyneiimaHoBa bonwuca
KavnmoBHa
>xambekoBa XaBa
ApanoBHa
xambekos Jlema
Xannaosumy
ApceMnkos Ajam
AbybakapoBuny
Buwaes Annbek
Axme[0BMY
Caingpynaesa AmuHaT
AxXMe[0BHa

JO/MKHOCTL

JnpexTop
OvpekTop
["naBHbIA Byxrantep

"naBHbIA Byxrantep

3amecTuTenb AMpeKTopa no
YnP
3amecTuTeNlb AUPEKTOpa Mo
YMP
3amecTuTeNb ANPEKTOpa Mo
BP
3amecTuTenb AnpeKTopa
AXY
3amecTuTeNb AnpeKTopa no
B3
3amecTuTeNb AMpPeKTopa no
OB
3amecTutens gupektopa BP

CpegHemecayHas
3apaboTHas nnaTa,
pyb6nen
66171
46522
52819
62805
47006
47006
47006
45590
74436
74436

74436

M.P XacbynaToBa



